
お取引先様各位

2024年10月吉日

東京電子工業株式会社

代表取締役　小沼和之

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度弊社ではSDGｓの配慮や近年のデジタル化推進による

ペーパーレス化への移行といった社会的背景を鑑みてすべての

お取引先企業様に対して年賀状のご挨拶を控えさせていただく

ことになりました。

誠に勝手とは存じますが何卒ご理解賜りますとともに今後も

変わらぬお付き合いのほど宜しくお願い致します。

敬具

年賀状廃止のお知らせ


